
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika

 

 

Telefon: 585 151 601 
GSM brána: 774 450 416 
E-mail: info@zoo-olomouc.cz 
Web: www.zoo-olomouc.cz 

 

Česká spořitelna, a.s. Olomouc 
Číslo účtu: 1805657389/0800 
IČO: 00096814 
DIČ: CZ00096814 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 19. 5. 2021
 

OTEVŘENÍ PAVILONŮ 

Zoo Olomouc vydává tiskové prohlášení k případnému otevření pavilonů 24. května 2021 a obrací se                             
k návštěvníkům. 

VÁŽENÍ NÁVŠTĚVNÍCI, 
  
jak někteří z vás tuší, 24. 5. bychom z nařízení vlády mohli otevřít pavilony olomoucké zoo. Nicméně podmínkám 
tak jak je vláda pro pavilony prozatím nastavila, s přihlédnutím k nedodržování pravidel návštěvního řádu ze stran 
veřejnosti, nelze dostát. V téměř všech našich pavilonech by prozatím mohly být v průměru max. 2 osoby. V rámci 
denní průchodnosti areálem bychom nebyli schopni vyjít vstříc všem zájemcům. Zoo Olomouc je pod 
drobnohledem orgánů činných ve věci dodržování vládních opatření. V případě, že by při svých kontrolách shledaly 
jakékoliv zásadní pochybení, mohlo by to ohrozit otevření zahrady vůbec.  
 
Proto jsme se rozhodli zpřístupnit pavilony až ve chvíli menších restrikcí. Se stále se zlepšujícím počasím můžete 
vidět venku už téměř všechna zvířata. A na ta, která žijí v pavilonech trvale, věříme, počkáte.  
  
S poděkováním za pochopení Vaše Zoo Olomouc 
  
Iveta Gronská 
tisková mluvčí, marketing 
+420 608 101 325 


